
Tabela Nr 1
do Uchwały Nr VI.35.15
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w  złotych

w tym:

Razem  
(7+8)

Wynagro-
dzenia i 

pochodne

Zadania 
statutowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

600 Transport i ł ączno ść 100.000 100.000

60014 Drogi publiczne powiatowe 100.000 100.000

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

0/       
2.000

0/         
2.000

0/         
2.000

85333 Powiatowe Urzedy Pracy 
0/          

2.000
0/              

2.000
0/         

2.000
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1.050 1.050 1.050

85406 Poradnie psychologiczne-
pedagogiczne

1.050 1.050 1.050

Razem wydatki 101.050/ 
103.050

1.050/ 3.050 1.050/ 
3.050

100.000

Razem 
wydatki 

majątkowe

Świadcze
ni na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Poręcz
enia i 

gwaran
cje

w tym:

Obsług
a długu

Wydatki na pomoc finansow ą udzielon ą jednostkom samorz ądu terytorialnego na 2015 rok- po zmianach

Wydatki 
ogółem     

5+14
Dział NazwaRozdział

Razem 
wydatki 
bieżące 

(6+9+10+ 
11+12+13)

Jednostki bud żetowe
Wydatki z 
udziałem 
środków 

UE




